¶ Ad vñiam resurrectoū suerū n̄e vidē
dū est: qd̄ dicit Dam⁹. q̄ quedā resurrectoū
diffinito est cōfissima: que ē talis. Refrectio
est corporis q̄ aīe icreata copulatio. q̄ rō hec
duenit suscitatio: sic in Lazaro suscitato
ad vitā mortale. ¶ Itē quedā v̄r̄ ppria. tal
refrectio est ei⁹ qd̄ cecidit q̄ dissolutū est
asalis sc̄da resurrectio: q̄ appellat casū mor-
te: que ōsequit̄ ad peccatiū nec stare pot̄ euz
nā recta. hoc mō ōs resurgem⁹: dissoluto
vicit icinatio. sc̄da ibi apponit̄ ad vñiam
suscitatoz̄ p̄ miracula. illa. n. d̄ p̄ma. q̄a ē sur-
rectio ad corp̄ corruptibile. q̄ itez casurum
q̄ moritur. ¶ Itē fm Dam⁹. Quedā dicit̄
appropriata. talis refrectio ē eius qd̄ cecidit
sc̄da refrectio: q̄ hoc pot̄ duenire btē virgē
fm qd̄ pie credit̄ a quibusdā q̄ iam surrexit:
nec ponit̄ ibi dissolutū. q̄a nihil de corpe
ei⁹ inuenit̄. Unū nō credit̄ icinatio. s. ponit̄
casus qui refers ad mortē. ¶ Alia est ppria
vñi. talis resurrectio est corporis facti icin-
pti. i. ipassibili s̄ iterata vñio. nec ponit̄ ibi
casus: q̄a mōs xp̄i nō fuit casus oppositus
nā recte. ¶ Ad hoc g⁹ q̄ ob̄ q̄ p̄s fuit cor-
ruptū v̄d. fm psal. No dabis sem̄ tuū videre
corrupto. Slo. vñi mō v̄r̄ corruptio passio-
nis uel passibilitatis hoc duenit corp̄ xp̄i.
Alia putrefactionis hoc nō duenit ei. Unū
glo. corpus mēu a te sanctificatū vidē coru-
ptionē. i. putrefacto. alibi v̄r̄ pati corrupto.

id est vulneracione ibi que utilitas i sanguine meo dñi def. in cor. **A**d aliud qđ obicit Qui mortē n̄ am zc. dñ. qđ nō auenit xp̄o ḡ p̄ incinerationē sua destrueret nostra. Nam corp⁹ ei⁹ erat vnitū deitati et aīe. Mors at est sepatio corporis i aīe. qđ xp̄s assumpt⁹ corp⁹ in q̄ debebat fieri receptio. iō assūpt⁹ mortalitatē. sed ita nō est de incinerationē. qđ vniō erat cū corp⁹ i aīa separabilitē. tō se cura est mors vel mortalitas. Et vniō carnis indissolubilis erat cū deitate regete corp⁹. ne iret in dissolutionē. Unī psal. Assimilabor descendētib⁹ i lacū. Hlo. si filieis. i. cessabitis a statuēta. assimilabor descendētib⁹ i lacū. Ex eo. n. qđ mihi sp̄ uerbū vnit̄. nō sū talis q̄les ceteri hoīes qui nascūt̄ in profunda miseria. b̄num est hōis xp̄i ad deitatem. miseria magna est mortalitas. s̄ profunda incineratio i corruptio. **A**d aliud qđ obr̄. qđ mors est solutio mortis. ḡ incineratio incinerationis dñ. qđ nō sequit̄. imo sufficit mors ad solutionē mortis i incinerationis. Unī Job. i. Ultimā apprehendereē pccātā mea zc. i appellat peccata sua pccata huāni generis p̄ quib⁹ satissim. i si ista pēdēt̄ p̄ponderat passio xp̄i ad sufficientiam p̄ nullū mūndis. Unī qđ xp̄s vivit vita dei. i ead ē xp̄i vita i di. sicut dī Ansel. Jō moīs ei⁹ p̄ponderat. **A**d aliud qđ obr̄. qđ humiliavit se ad mortē. ḡ debuit se humiliare ad incinerationē. dñ. qđ nō debuit: qđ sic humiliaret usq; ad profundā miseriā. qđ nō decuit ipm. Unī nec in ipā passione accepit illā profundā miseriā: que est in perturbationē onōnis: q̄ est ultimus effect⁹ passionis ex pte aīe. Unī nō ab forta est sua rō mortis volore: h; fuerit separatio corporis i aīe eode mō dñ. qđ nō decuit qđ descendēret usq; ad ultimum effectum p̄ morte incinerationē ex pte corp⁹. **A**d aliud qđ obr̄. qđ accepit mortē que sequit̄ ad virtutē iūlitionis. s. corporis i aīe. ḡ zc. dñ. h; Aug. qđ debuit accepit qđ aueniret ad nostrā redēptionē. i suā nō dedecet dignitatē. In cineratio aut̄ suā dedecet dignitatē. ga seq̄ vitii originis qđ nō accepit xp̄s. Unī Cor. i5. Primus hō de terra terren⁹. sc̄ s d̄ celo celestis. Unī glo. dicit qđ fuit a principio celesti. Unī sic victū est: sicut nō habuēt ultimum effectū passionis ex pte aīe sicut p̄z. cū dicit Centurio x̄e fili⁹ dei erat iste. Unī aīa non mouebat organū corporis: nec ipediebat vis motiua sicut in nobis: ita nec ex pte corporis incineratio. **A**d illud qđ obr̄. qđ ad esse de

Adā h̄m corpulentā. Ibam sequit̄ incineratio dñ. qđ n̄ ē. sed iemērato seq̄ vitii originis. vñ si Agā nō peccasset: nec filii ei⁹ nō haberent vitii originis: nec expoliarem̄: sed supuestremur h̄m illud. i. Cor. v. **A**d illud quod obr̄. qđ mortalitas sequit̄ ad inuisibilē rōem ppter qđ nec xp̄s debuit hāc suscipere dñ. qđ nō sequit̄ qui. n. uenit in carnē vt hōiem redimēt: debuit accipe que auenirent ad hominis redēptionē. Unī lic̄. nō debuerit ad mortē obligari ut ad sequelā inuisibilis rōis aueniens tñ fuit vt illā dispensatiue acciperet inq̄tu; aueniebat m̄re redēptioni. **A**d aliud qđ obr̄. qđ rr̄ xp̄i est nobis exemplar Dicēb⁹ qđ fili⁹ est nostre exēplar: qđ tu a dēminū ad quē. s. ad immortaliitatē. s̄ no fili⁹ q̄tum ad terminū a quo. s. ab incinerationē est exemplar nostre immortaliitatē i corruptionis: nō corruptionis seu incinerationis.

COnsequenter que
ve cālitate i effectu resurrectionis.
Et p̄mo queris in quo ḡne cāc dica sit cālitas resurrectionis. **S**c̄bo an cā iustificationis aīaz. i qualis. **T**3° an sit cā refrectiois corporis. **T**4° de mō causandi: vtq; cā remota ab effectu uel ciūcta: i vtq; necessaria uel ostingens. **T**5° de dīa cālitatis p̄ passionēz i resurrectionem.

Ad prīmū scilicet in q̄ ḡne sit. Queris p̄mo an in ḡne cāc merito uel efficiētis uel materialis. Et obr̄ sic ad p̄mū. Mereri nō auēt xp̄o h̄m qđ ve⁹. s̄ h̄m qđ bo. Si ḡ mereri non est p̄ mortē. ḡ nec rr̄ est cā meritoria cum sit p̄ mortē. **T**6ē stat⁹ merendi p̄inet ad statū viatoris i servietis c̄ stat⁹ terminū ē beatitudinē. Si ḡ xp̄s resurgens nō est in statū merendi: qđ est ad finē seu ad terminū ḡ zc. **T**7ē p̄h. z. prop̄ qđ ve⁹ exaltauit ilū zc. hoc p̄inet ad p̄mū nō ad meritu. Sed resurrectio p̄inet ad exaltationē. ergo si exaltatio ordinat̄ ad p̄mū nō ad meritu i resurrectio: ḡ resurrectio nō p̄inet ad meritū. **T**8ē caritas est radix meriti: i h̄m q̄ritatē caritatis est q̄ritas meriti. Si ḡ tāta caritas fuit in xp̄o ab istanti conceptionis q̄ta p̄. ḡ tāta meruit ab illo in statū q̄tu p̄. ḡ zc. **T**9ē. Nō est icōueniens ponere in angel statū merendi i beatitudinis. fili⁹ nec i xp̄o an mortē. ḡ in xp̄o p̄ mortē. fili⁹ nō erit icōueniens ponere meritū i beatitudinē. **T**10ē

*xps anticipavit tps merendi: qd ab instanti
sueceptionis meruit: qd no fuit hm legem
coem. g° filii no erit inconueniens ponē mentū
in xpo post mortem.*

Consequenter que

*rie ut sit rī ei cā efficiens. Ad qd hī. qd re
sorrectio xpi iustificet p glo. Rō. 4°. Ut
qd iustificant mors et rī. sup illud. Resurrexit
ppter iustificatiō nostrā. sed iustificatio est
iustū facere. Tē glibidē: vt iuste vivam?
qd alii no poteramus. g° est cā efficiens. Tē
i. Cor. 15°. Si xps pdicat glo. qui ē cā efficiens
nostre resurrectionis. Tē psal. Ad uesperū
memorabit zc. Hlo. rī xpi cā est nostre resur
rectionis aie in pnti: et corporis in futuro.
Cōn. Nihil ignobilis in nā pōt agere in no
bilius. S; oē corp' ignobilius est: qd tūcunq;
fit nobile aia. g° quelz passio corporis ignobi
lior ē qualz passioe aie. g° rī xpi no pōt esse
cā iustificationis aie efficiens. Tē qd no
sit cā resurrectionis vī sic. Mai' est esse pscm
qd sem. Sed nulla creatura pōt eslē creatio
corporis. ergo nec reparatio.*

Postea queritur an
in gne cā materialis. Ad qd sic. Resurrectio
no hī effectū nisi in qd credita. S; no vī cā
nisi respecti effect'. sed fm qd credit' est mā
fidei. g° est cā material. Cōn. Si dicatur
qd sit solū cā in gne cā materialis. g° no est
cā resurrectionis maloꝝ. qd fides no est in
ipis malis: et ali' no efficit resurrectionē. g°
no est cā materialis resurrectionis eoꝝ.

Tē aut' no sit ita p glo. sup psal. Habit
uocis sue uo. v. gl. efficacia suscipiā oēs mō
tuos. Tē vō. qd rī est in gne cā merito
rie sed no ppter. et in gne cā efficienti ppe
et in gne cā mālis in qd credita. In genere
cā finalis in qd amata: et in gne cā forma
lis uel exemplaris in qd considerata. Tē in gne
g° cā meritorie est iproprie. Nā meriti no
est in beatitudine pplete cū sit buntū. nec est
instatia in angelis. sed est in gne cā p mo
du interpellationis. Un Rō. 8°. Inspellat p
nobis: et de scis oramus adiuuent nos eoz
merita. Tē obr' qd non esset inconueniens
in xpo meriti post mortē vō. qd falsum est
imo aueniens esset. prie sumēdo meritus
qd hoc esset ponere viatorē quodāmō. Un
Rō. 21°. Stetit in littore zc. Hlo. vī de scis in
littore erūt cū in fine cū xpo resurrexerint

Esset g° hoc inconueniens: qd hoc eslē ponere
ipm no in statu quiescentis qd ligatur pltt'
Tē aliud qd obr' qd anticipauit tempus
merendi zc vō. qd no fuit inconueniens qd me
ret p' mortē nec sue dignitatine sue redē
ptioni aueniret. Un in passione totū meri
ti ci' est osūmarū. Tē aliud qd qd an
sit cā efficiens vō. qd sic hī glo. et hm scos. vō
g° qd est in gne cā efficiens. s. p modū ope
rantis ipē xps resurgens. Un Rō. 6°. Uenit
hora et nūc est zc. Hlo. qd vō filii dei fit rī
aiaz. Per vō sem in carne fit corporis rī
Cā aut resurrectionis pma ē ipē de'. Cā me
dia ipā humanitas vōbi sen vōbi humanatū
Cā p̄cia est ipā humanitas vōbi apprens glo
riola ē iudicio. Tē obr' qd equale fuit me
ritū ab instanticeptionis zc. vō. qd possum'
loqui de merito duplicit' qd tū ad formam
merendi: seu quantum ad vim merendi. et
sic verum est qd tm meruit a coceptione qd
tū post. Uel possum' etiā loqui de merito qd
tū ad numerū meritoꝝ: sue quātū ad effici
meriti. et sic no rātū meruit quātū p'. Et est
exemplū in igne ē tota vis oburendi ē in igne
tm maior est obustio cū pla accendit ligna
Ita vō. qd tota vis meriti est in caritate. tm
ples sunt effect' in plurib' effectib' uel op̄i
bus caritatis. uel mai' est meriti in plurib'
effectib' caritatis. Tē aliud qd obr' qd ai
ter viuere no poteram'. s. iuste nisi p' resurre
ctionē vō. qd hoc intelligendū est p'ut iuste
seu pfecte. et est rīsio ex illa glo. Rō. 4°. Re
surrexit pppter iustificatione nostrā. Hlo. no
ua vita a iustificatiō icipit et i glia osūma
Un est iustificatio pfecta cū hō p'ingit ad
pfectionē iusticie: et est abolita pena ieiunias
ad culpā et ipā culpa. Resurrectio aut' ordi
nat ad pfectionē iusticie: et pfectio iusticie
est in oimoda abolitione pene: que est etiā
icineratio: qd n̄ fiet nisi p' resurrectō. Tē
aliud qd obr' qd nibil ignobilis altero n̄ pōt
agere in nobili' zc. Si g° corp' quātūcunq;
dignū no pōt digni' esse aia. Nec passio cor
pori. poterit ce cā iustificatiōis aie vō. hī illō
Rō. 6°. Caro no p'dest quicq;. Un nibil p'dest
qa caro: sed qa caro vñita vōbo sicut p' in sa
cramēto altaris de quo ibi dī. Qui no man
ducat carnē zc. Passio n. corporis resurrec
vt ē simili corporis no ē cā passionis aie. i. iu
stificationis. s. corporis vñiti vōbo. Et ex hī p'
rīsio ad illud qd obr' qd nulla creatura pōt